
 

                                                       U s n e s e n í 

ze 2. řádného jednání Rady města Nové Sedlo, které se konalo dne 3.2.2016                    

                                         v kanceláři starostky města od 15.00 hod. 

 

 

 

 

Usnesení č. 52/2016 

RM  bere na vědomí zprávu „Zhodnocení kulturních akcí za II. pololetí 2015“. 

 

Usnesení č. 53/2016 

RM  bere na vědomí „Zprávu o činnosti sboru pro občanské záležitosti za rok 2015“ 

 

Usnesení č. 54/2016 

RM bere na vědomí „Přehled oprav bytového fondu v majetku města – průběžná zpráva od 

1. 1. 2015 do 31. 12. 2015“. 

 

Usnesení č. 55/2016 

RM bere na vědomí „Přehled prodaných bytů a domů z majetku města za rok 2015“  
 

Usnesení č. 56/2016 

RM  schvaluje bezúplatný převod inženýrských sítí do majetku města na p.p.č. 139/1, 139/2 a 

410 v k.ú. Loučky u Lokte za předpokladu dodržení stanovených podmínek a postupuje do 

ZM. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://             

 

Usnesení č. 57/2016 

RM  bere na vědomí výsledky hmotnosti prašného spadu za období 1.7.2015 – 4.1.2016.  

 

Usnesení č. 58/2016 

RM schvaluje výpověď z  nájmu č. 2967204408 na pozemek parcelní číslo 288 – 70 m2 v k.ú. 

Chranišov a 1395/1 - výměr 495 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://             

 

Usnesení č. 59/2016 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu  pozemku parcelní číslo 265/2, v k.ú. Chranišov – 

výměr 227 m2 při dodržení stanovených podmínek. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://             

 

Usnesení č. 60/2016 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu  pozemku parcelní číslo 704/1, v k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte – výměr 350 m2 při dodržení stanovených podmínek. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://             

 

Usnesení č. 61/2016 

RM  schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 695/3 – výměr 348 m2 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte při dodržení stanovených podmínek a doporučuje prodej ZM. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://             

 



 

Usnesení č. 62/2016 

RM schvaluje uzavření smlouvy s Ing. Romanou Rubášovou, Suvorovova 691, Klatovy, která 

zpracuje zprávu o provedení auditu bezpečnosti pozemní komunikace na akci: „Chodník a 

veřejné osvětlení podél silnice II/209 z Chranišova do Chodova“. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://             

 

 

Usnesení č. 63/2016 

RM schvaluje uzavření smlouvy na zpracování PD a inženýrské činnosti s Varskou 

projektovou s.r.o. Karlovy Vary na akci „Parkoviště za úřadem“. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://             

 

 

Usnesení č. 64/2016 

Rada města bere na vědomí přehled žádostí o dotaci podaných v termínu od listopadu 2015 do 

konce ledna 2016. 

 

 

Usnesení č. 65/2016 

RM schvaluje převod ze spořícího účtu na běžný účet částku 2.000.000,- Kč. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://             

 

 

Usnesení č. 66/2016 

RM schvaluje zahájení zpracování podkladů pro podání žádosti o dotaci do Programu Efekt 

2016 – Státní program na podporu úspor energie a využití obnovitelných a druhotných zdrojů 

energie pro rok 2016. Žádost o dotaci bude podána na akci Výměna stožárů a osvětlovacích 

těles v Masarykově a Loketské ulici. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://             

 

 

Usnesení č. 67/2016 

RM schvaluje pořádání akce „Pálení čarodějnic“ na základě schválených smluvních 

podmínek. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://             

 

 

Usnesení č. 68/2016 

RM schvaluje připojení města k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://             

 

Usnesení č. 69/2016 

RM bere na vědomí informaci o návrhu opravy a vymalování bytu správce MÚ 

 

 

 

Usnesení č. 70/2016 

RM schvaluje příspěvek 1000,- Kč pro „Dějepisnou soutěž gymnázií“ v Chebu. 

Pro schválení: 4 Pro neschválení: 1 Srba           Zdržel se://             



Usnesení č. 71/2016 

RM souhlasí s uzavřením smlouvy o dodávkách plynu v roce 2017 a pověřuje starostku jejím 

podpisem. Cena byla vysoutěžena firmou JIRGL. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://             

 

 

Usnesení č. 72/2016 

RM schvaluje zpracování posouzení stavebně-technického stavu domu Příčná 483,4,5 pro 

účel zvažovaného odkoupení uvedené nemovitosti. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Baumanová  v.r.                  Zdeněk Pojar v.r. 

starostka města        místostarosta 


